L i n e a r  M o t i o n
bearings
MOTOTECNICA
ENTERPRISE DIRECTORY
Linear Guide Series
Product Structure   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . A01
Product Features   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . A02-03
Accuracy for Choose  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . A04

Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear MotionLinear Motion
Linear Motion
Interchangeability table MTE-Hiwin
MTE model number Hiwin model number
GTK 15F HGW-15CA
GTK 20F HGW-20CA
GTK 25F HGW-25CA
GTK 30F HGW-30CA
GTK 35F HGW-35CA
GTK 45F HGW-45CA
GTK 20FL HGW-20HA
GTK 25FL HGW-25HA
GTK 30FL HGW-30HA
GTK 35FL HGW-35HA
GTK 45FL HGW-45HA
GTK 15S HGH-15CA
GTK 20S HGH-20CA
GTK 25S HGH-25CA
GTK 30S HGH-30CA
GTK 35S HGH-35CA
GTK 45S HGH-45CA
GTK 20SL HGH-20HA
GTK 25SL HGH-25HA
GTK 30SL HGH-30HA
GTK 35SL HGH-35HA
GTK 45SL HGH-45HA
DTK 15F EGW-15CA
DTK 20F EGW-20CA
DTK 25F EGW-25CA
DTK 15FS EGW-15SA
DTK 15S EGH-15CA
DTK 20S EGH-20CA
DTK 25S EGH-25CA
DTK 25SS EGH-25SA
GTK 15 L-4000mm HGR 15 L-4000mm
GTK 20 L-4000mm HGR 20 L-4000mm
GTK 25 L-4000mm HGR 25 L-4000mm
GTK 30 L-4000mm HGR 30 L-4000mm